
UCHWAŁA NR XIV/113/2020 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/244/18 Rady Gminy Adamów z dnia 20 lipca2018r. w sprawie 
wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie gminy Adamów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) i art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2019 r., poz.2277 z późn. zm.), Rada Gminy Adamów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/244/18 Rady Gminy Adamów z dnia 20 lipca 2018r.wprowadza się 
następujące zmiany: § 1 ust.2 otrzymuje brzmienie: "Odstępstwo od zakazu spożywania napojów 
alkoholowych na działkach wymienionych w § l ust.l pkt. 1-8 wprowadza się wyłącznie w czasie 
organizowanych festynów, imprez okolicznościowych i kulturalnych, na działkach wymienionych w § 1 ust. 1 
pkt. 9 odstępstwo obowiązuje przez cały rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 3 . Uchwała wchodzi wżyc ie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

P R Z E W Q DIN I C Z Ą C A m 
dożena Skiba 

Id: 0FF3407E-3214-4F52-A2AD-9D2A01603EEA. Uchwalony Strona 1 


